UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

            Tuần Giáo, ngày        tháng  6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng đột xuất cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp tỉnh

Năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 321/TTr-PGDĐT ngày 04/5/2021

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen đột xuất cho 03 tập thể và 36 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp tỉnh, năm

học 2020 - 2021. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện đã giao cho Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện, thưởng cho tập thể 890.000đ và mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng

kinh phí: 18.870.000đ (Mười tám triệu tám trăm bảy mươi ngàn đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ,

Tài chính và Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy,

- TT. HĐND;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /6/2021 của UBND huyện)

I. TẬP THỂ: 03 tập thể

1. Trường THCS thị trấn Tuần Giáo;

2. Trường Trung học cơ sở Quài Cang;

3. Trường THCS Chiềng Sinh.

II. CÁ NHÂN: 36 cá nhân

1. Giáo viên trực tiếp ôn luyện học sinh giỏi cấp tỉnh đạt giải: 16 giáo

viên.

1 Trần Thị Hồng Duyên Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

2 Phạm Thị Giang Nam Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

3 Nguyễn Thị Thanh Minh Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

4 Quàng Thị Hoàn Giáo viên trường THCS Nà Sáy

5 Đào Hồng Giang Giáo viên trường Tiểu học và THCS Tỏa Tình

6 Ngô Thị Hằng Giáo viên trường THCS Quài Cang

7 Vũ Thị Hương Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

8 Hoàng Thị Hồng Liên Giáo viên trường THCS Mường Thín

9 Vũ Hải Yến Giáo viên trường THCS Chiềng Sinh

10 Trần Thị Hà Giáo viên trường THCS Quài Cang

11 Nguyễn Hồng Nhung Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

12 Bùi Thị Hương Giáo viên trường THCS Quài Cang

13 Đào Thị Thanh Huyền Giáo viên trường THCS Quài Cang

14 Đỗ Thị Na Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

15 Nguyễn Anh Tuấn Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

16 Phạm Thị Kim Xuyến Giáo viên trường THCS thị trấn Tuần Giáo

2. Học sinh: 20 học sinh

1 Hoàng Cát Tường Lớp 9A2, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

2 Lò Văn Đạt Lớp 9A1, Trường THCS Chiềng Sinh

3 Cà Thị Lan Lớp 9A1, Trường THCS Quài Cang

4 Quàng Thị Lan Chi Lớp 9A1, Trường THCS Chiềng Sinh

5 Lường Thị Thùy Trang Lớp 9A4, Trường THCS Quài Cang

6 Trần Hữu Hưng Lớp 9A2, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

7 Lò Thị Nhung Lớp 9A1, Trường THCS Quài Cang

8 Nguyễn Thanh Huyền Lớp 9A1, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

9 Tống Nam Kiên Lớp 9A2, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

10 Bùi Ngọc Khánh Lớp 8A1, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

11 Lò Thị Thúy Vân Lớp 9A3, Trường THCS Quài Cang

12 Lò Thị Kim Cương Lớp 9A3, Trường PTDTBT THCS Mường Mùn

13 Phạm Thị Quyên Lớp 8A3, Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

14 Lường Thị Tình Lớp 8A4, Trường THCS Quài Cang

15 Bạc Thị Kim Lớp 9A1, Trường THCS Quài Cang

16 Lò Thị Linh Lớp 9A1, Trường THCS Quài Cang

17 Nguyễn Hữu Trung Lớp 9A4, Trường THCS Thị trấn Tuần Giáo

18 Bùi Hồng Ngọc Lớp 9A1, Trường THCS Thị trấn Tuần Giáo

19 Nguyễn Thị Diệu Thanh Lớp 9A2, Trường THCS Thị trấn Tuần Giáo

20 Thào Thị Chi Lớp 9A1, Trường PTDTBT THCS Phình Sáng

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T11:31:45+0700

		2021-06-22T13:57:27+0700

		2021-06-22T13:57:45+0700

		2021-06-22T13:58:21+0700

		2021-06-22T13:58:46+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T13:59:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T13:59:33+0700